Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

§ 10. 1. Wysokość planowanych środków finansowych przeznaczonych na finansowanie Programu określi 

uchwała budżetowa na 2025 rok. 

2. Planowana wysokość środków finansowych przeznaczonych na finansowanie Programu wynosi 

nie mniej niż 2 337 000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta trzydzieści siedem tysięcy złotych). 

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji Programu 

§ 11. 1. Sposób oceny realizacji Programu podlega na analizie jego efektów pod kątem: 

1) liczby ogłoszonych konkursów; 

2) liczby ofert złożonych w konkursach; 

3) liczby ofert złożonych w trybie pozakonkursowym;